
 

２０１９年１２月 

お客様さま各位（ラジオロジー・SLS） 

 

 

本社移転および電話番号等変更のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます 

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます 

さて このたび 弊社は２０２０年１月１日付けで移転することに相成りました 

つきましては 電話番号も下記のとおり変更となりますので  

お手数ですがご登録の変更など よろしくお願いいたします 

まずは 略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

                    敬具 

 

コドニックス・ジャパン有限会社 

新本社住所 〒194-0022 東京都町田市森野 1-33-11 町田森野ビル 1F 

新電話番号 042-729-6436 

 

連絡先 

総務・経理関連 042-729-6436（変更） 

営業関連 03-3453-2278（変更） 

 総販売元である株式会社コドニックス・ヘルスケア・ジャパン

が窓口 

機器サービス関連 0120-512-901（変更なし） 

業務開始日 2020 年 1 月 6 日（月） 

 

コドニックス製品総販売元 

株式会社コドニックス・ヘルスケア・ジャパン 

〒108-0023 東京都港区芝浦 4-16-23 AQUACITY 芝浦 9 階 

担当： 早馬・大原 

 


